”
Département de la Nature et des Foréts (‘é
5

Wallonie
environnement

SPW

N

)

RW/931/2021/3443/4535/206

Lot 206

Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. Bois mesurés au compas. Cubage via hauteur recoupe et

défilement.

Nombre d'arbres total 295 | -
Volume grumes 399,168 @ m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 399,168 | m3
Cube moyen 1353 | dm?
Circonférence moyenne 122,220 cm
Surface de coupe 7,522  ha
Contact SEBILLE Jean-Philippe, 0477/78.13.66 = -
Triage Triage De Marcourt = -
Propriétaire Rendeux Cne | -
Lieu(x)-dit(s) QUEUE DU VAULT -cpe 3 | -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Jeudi 30 septembre 2021 a 15:00

Salle du Plateau a Vecmont

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.13.66
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4535
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-plateau-a-vecmont

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

Pin Sylvestre
Définitive
Normal

Normal

Nbre

17
53

58

42
33

23

Total grumes 239

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

0,915

3,444

126,219

147,719

8,360

286,657

Epicéa Epicéa

Définitive Définitive

Bordure Déclassé

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
- 2
0,528
1 8
- 1
0,388 3,640
- 1
- 1
- 1
2,742
- 3
- 3
4 1
8,116 10,775
5 2
9 -
5 1
50,091 7,184
3 1
4 .
25,737 3,310
31 84,332 25 28,179



