

RW/931/2021/3443/4535/206

## Lot 206

Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Bois mesurés au compas. Cubage via hauteur recoupe et défilement.

Nombre d'arbres total	295	
Volume grumes	399,168	
Volume houppiers	0,000	
Volume total	399,168	
Cube moyen	1 353	
Circonférence moyenne	122,220	
Surface de coupe	7,522	
Contact	SEBILLE Jean-Philippe, 0477/78.13.66	
Triage	Triage De Marcourt	
Propriétaire	Rendeux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	QUEUE DU VAULT - cpe 3	
Vente	Vente communale de La Roche et Rendeux Jeudi 30 septembre 2021 à 15:00 Salle du Plateau à Vecmont	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Pin Sylvestre	<b>Epicéa</b>	Epicéa
	Définitive Normal	Définitive Bordure	Définitive Déclassé
	Normal	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m	) Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	3	-	2
	0,91	5	0,528
75	1	1	8
85	5	-	1
	3,44	0,388	3,640
95	17	-	1
105	53	-	1
115	58	-	1
	126,21	9	2,742
125	42	-	3
135	33	-	3
145	23	4	1
	147,71	8,116	10,775
155	4	5	2
165	-	9	-
175	-	5	1
	8,36	50,091	7,184
185	-	3	1
195	-	4	-
		25,737	3,310
Total grumes	239 286,65	7 31 84,332	25 28,179
Houppiers/Taillis	-	-	-